
  Mini Baba Rhum 15gr

  Réf : 14013

  Fournisseur : BINDI

  Origine / Fabrication Origine Italie

  Conditionnement Carton de 48 pièces   Carton de 0.720 kg

  Liste des ingrédients eau Sirop de glucose-fructose Décor Eau Sirop de glucose-fructose Sucre Purée
dabricot Gélifiant E 440 Arôme naturel Correcteur dacidité E 330 Stabilisant E 509
Conservateur E 200 Rhum (8,8 %) FARINE DE BLÉ OEUFS Margarine végétale
Matière grasse végétale (palme) Huile végétale (tournesol) Eau Émulsifiants E 471
Sel Beurre Sucre Sel Levure

  Informations complémentaires Produit surgelé - Foodservice
Absence d'OGM

  Allergènes céréales contenant du gluten, oeufs et produits à base d'oeufs / présences
éventuelles : soja, fruits à coques, moutarde

  Conditions de conservations Produit surgelé, à conserver à -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé

  Temps de décongélation
  
 3 à 4 heures à +4°C 

  Durée de vie estimée après décongélation
  
 30 jours à 12°C, 7 jours à 6°C, 3 jours à 4°C 

  Recommandations de mise en oeuvre

  

Informations nutritionnelles pour 100g

  Énergie (kj) : 1005   Énergie (kcal) : 239   Fibres alimentaires (g) : 0

  Glucides (g) : 39   Dont en sucres (g) : 26   Protéines (g) : 2.8

  Matières grasses (g) : 4.6   Dont en acides gras saturés (g) : 2.8   Sel (g) : 0.1
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